
 

 

Uchwała Nr 387/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na postój taksówek osobowych                          

na terenie gminy Celestynów oraz ustalenia opłat za korzystanie z tych miejsc  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczyć miejsce na postój taksówek osobowych na obszarze gminy Celestynów,                       

na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 693/4 ul. Kolejowa w miejscowości 

Celestynów – zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały  

2. Ustala się zerową stawkę za postój taksówek osobowych w  miejscach wskazanych                            

w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                      Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwały  Nr 387/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

  

W związku ze złożonym wnioskiem ws. uruchomienia przewozów osób na terenie Gminy 

Celestynów, istnieje zasadność wyznaczenia miejsca postojowego TAXI. Lokalizacja miejsca 

postojowego uzasadniona została najdogodniejszą dostępnością dla potencjalnych osób 

korzystających z przewozu osób.  


